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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

1 64 1h17'25 - SAN JUAN Mikel NORAVE SPORT M 05:32 1h17'25
2 63 1h18'08 +0'43 MARTINEZ SOMALO Luis TRITONES RIOJA M 05:35 1h18'08
3 68 1h19'19 +1'54 GIL TEJADA Miguel Angel KANDEVIKO M VET 05:40 1h19'19
4 13 1h19'50 +2'25 URRICELQUI Diego VIANATREKKING M 05:42 1h19'50
5 38 1h20'56 +3'31 ALTUZARRA IBAÑEZ Abel NECUTIA TEAM M S23 05:47 1h20'56
6 5 1h21'14 +3'49 ALONSO SAAVEDRA Adrian CLUB MIRANDES DE MONTAÑA NOVADIET M 05:48 1h21'14
7 105 1h22'14 +4'49 ALVAREZ MOLINA Riky INDEPENDIENTE M VET 05:52 1h22'14
8 96 1h22'40 +5'15 CARRANZA RUIZ Alberto ROYPA PLAZA M VET 05:54 1h22'38
9 34 1h22'50 +5'25 CASTILLO LOPEZ Diego HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 05:55 1h22'50
10 24 1h22'51 +5'26 FERNANDEZ LOPEZ Javier VINTERSA K2 M 05:55 1h22'51
11 61 1h23'59 +6'34 PULIDO MAESTRE Israel RIOJA TRIATLON M 06:00 1h23'58
12 99 1h24'18 +6'53 RUIZ RUIZ Javier TRITONES RIOJA M 06:01 1h24'17
13 95 1h25'34 +8'09 ALDEA TONZAN Ruth NORAVE SPORT F 06:07 1h25'34
14 112 1h26'25 +9'00 LOS ARCOS AYERDI Beñat AXERIAK MLT M 06:10 1h26'25
15 101 1h26'56 +9'31 VALLEJO ESCOBAR Alexandre INDEPENDIENTE M 06:13 1h26'55
16 36 1h27'36 +10'11 GARCIA SOBA Sergio NORAVE SPORT M 06:16 1h27'36
17 1 1h28'03 +10'38 SANTAMARIA Cristina ROYPA PLAZA F 06:17 1h28'03
18 82 1h28'56 +11'31 GOMEZ VARONA Juan Antonio OCISA SAMPOL TRAIL M VET 06:21 1h28'54
19 27 1h30'15 +12'50 FONTECHA Julian VINTERSA K2 M 06:27 1h30'15
20 57 1h30'16 +12'51 IRADI Jorge DANTZALEKU SAKANA M 06:27 1h30'14
21 129 1h31'04 +13'39 OCHOA Jose Luis HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 06:30 1h31'04
22 14 1h31'10 +13'45 SELLERES CUNILL Marc INDEPENDIENTE M 06:31 1h31'08
23 32 1h31'14 +13'49 FERNANDEZ GONZALEZ Javier NORAVE SPORT M VET 06:31 1h31'12
24 74 1h31'44 +14'19 LOYO MENOYO Maialen ALPINO UZTURRE F 06:33 1h31'44
25 8 1h32'13 +14'48 WILLI DIAZ DE ATAURI Teo DANZANDO ENTRE PAREDES M S23 06:35 1h32'10
26 39 1h32'59 +15'34 LARREA VILLAR Jorge VINTERSA K2 M 06:38 1h32'56
27 104 1h33'08 +15'43 UGARTE SAEZ Daniel VINTERSA K2 M S23 06:39 1h33'02
28 15 1h33'53 +16'28 RODRIGUEZ SAENZ Pablo MATUTRAIL LAVOPLUS M 06:43 1h33'51
29 65 1h34'00 +16'35 PORRES ALONSO Adrian INDEPENDIENTE M 06:43 1h33'58
30 43 1h34'03 +16'38 VILLANUEVA DELGADO Jon Ander TRITONES RIOJA M 06:43 1h34'03
31 77 1h34'23 +16'58 TERROBA Sergio INDEPENDIENTE M 06:44 1h34'23
32 37 1h35'49 +18'24 CARCIA MARTINEZ DE LAGUNA Jose Luis NORAVE SPORT M VET 06:50 1h35'49
33 94 1h37'52 +20'27 VALGAÑON SANTAMARIA Marco ROYPA PLAZA M 06:59 1h37'51
34 12 1h38'33 +21'08 GOMEZ MARTINEZ Javi VINTERSA K2 M 07:02 1h38'30
35 6 1h38'34 +21'09 WILLI Roger DANZANDO ENTRE PAREDES M VET 07:02 1h38'32
36 92 1h39'54 +22'29 MIERES MARTINEZ Antonio INDEPENDIENTE M 07:08 1h39'51
37 22 1h42'35 +25'10 DIEZ ITURRICASTILLO Javier INDEPENDIENTE M 07:20 1h42'31
38 121 1h42'47 +25'22 MURO ASENSIO IÑAKI NORAVE SPORT M 07:20 1h42'44
39 70 1h43'21 +25'56 VILLOSLADA TRICIO Mikel INDEPENDIENTE M 07:23 1h43'16
40 49 1h43'44 +26'19 MONEO Nacho CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ M VET 07:25 1h43'40
41 97 1h43'51 +26'26 LESLIE Grace INDEPENDIENTE F 07:25 1h43'46
42 108 1h43'59 +26'34 URQUIZA GOROSTIAGA Aitor INDEPENDIENTE M 07:26 1h43'57
43 76 1h44'09 +26'44 SANTA CRUZ BARTOLOME Serafin TROTARIOJA M VET 07:26 1h44'07
44 17 1h44'55 +27'30 MARTINEZ MARTINEZ Rafael MARATON RIOJA M VET 07:29 1h44'53
45 44 1h45'09 +27'44 FONTECHA ORBAÑANOS Alberto TRITONES RIOJA M 07:31 1h45'08
46 98 1h45'14 +27'49 FERNANDEZ TEJADA Guillermo INDEPENDIENTE M 07:31 1h45'11
47 87 1h45'38 +28'13 MATEO Emilio ROYPA PLAZA M 07:33 1h45'37
48 93 1h46'03 +28'38 DE PABLO DEL CAMPO Jose VINTERSA K2 M 07:35 1h46'00
49 79 1h46'29 +29'04 NARANJO SANCHEZ Rosa Maria INDEPENDIENTE F 07:37 1h46'27
50 83 1h46'35 +29'10 GARCIA MONTES Josin OCISA SAMPOL TRAIL M 07:37 1h46'35
51 40 1h47'42 +30'17 HERRERO RUBIO Estela VINTERSA K2 F 07:41 1h47'35
52 58 1h48'04 +30'39 ALONSO TESO Alexander INDEPENDIENTE M 07:43 1h47'58
53 84 1h48'09 +30'44 ARNAIZ LOPEZ DE ARMENTIA Lidia FONCEA TRAIL TEAM F 07:43 1h48'05
54 3 1h48'17 +30'52 BEZARES Mikel INDEPENDIENTE M 07:44 1h48'13
55 73 1h48'30 +31'05 HERCE JIMENEZ Nora INDEPENDIENTE F 07:45 1h48'24
56 107 1h48'39 +31'14 GARBAYO BURGUERA Xabier BASTIDA TRAIL TALDEA M 07:46 1h48'37
57 10 1h49'24 +31'59 MARTINEZ MATUTE Gelete INDEPENDIENTE M 07:49 1h49'18
58 88 1h50'16 +32'51 BRACCIALARGHE PADILLA Franco INDEPENDIENTE M 07:53 1h50'13
59 26 1h50'34 +33'09 SOLDEVILLA LOPEZ Marian KANDEVIKO F VET 07:54 1h50'34
60 69 1h51'09 +33'44 TOBIAS LOZANO Ruben HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 07:56 1h51'04
61 111 1h51'12 +33'47 NAVAS SANCHEZ Gonzalo VINTERSA K2 M 07:56 1h51'07
62 100 1h51'24 +33'59 SANCHEZ Alfredo OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'21
63 90 1h51'28 +34'03 CRESPO RUIZ DE ESCUDERO Jonatan INDEPENDIENTE M 07:58 1h51'26
64 55 1h51'31 +34'06 BASTIDA TORRE Aitor FONCEA TRAIL TEAM M VET 07:58 1h51'27
65 54 1h51'32 +34'07 SALCEDO BLANCO Miguel Angel OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'24
66 53 1h51'44 +34'19 SALCEDO BLANCO Carmen OCISA SAMPOL TRAIL F VET 07:59 1h51'36
67 130 1h52'12 +34'47 VACUN Henrik VIANATREKKING M VET 08:01 1h52'05
68 67 1h52'21 +34'56 BILBAO METOLA Jaime SAN ASENSIO RUNNING CLUB M 08:01 1h52'14
69 120 1h52'24 +34'59 UNTORIA HERVÍAS Álvaro INDEPENDIENTE M 08:02 1h52'19
70 72 1h52'43 +35'18 LAVILLA GARCIA David INDEPENDIENTE M 08:03 1h52'39
71 103 1h52'48 +35'23 ONA LOSANTOS Alonso CALAHORRA BASKET M 08:04 1h52'44
72 16 1h53'51 +36'26 RODRIGUEZ CALONGE Jesus Angel INDEPENDIENTE M 08:08 1h53'48
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73 119 1h53'54 +36'29 BENJAAFAR BEN JAAFAR Tofer INDEPENDIENTE M 08:08 1h53'45
74 75 1h54'26 +37'01 DIAZ LLERA Fatima CLUB MIRANDES DE MONTAÑA NOVADIET F 08:10 1h54'23
75 47 1h54'35 +37'10 GORDO MARTINEZ Teresa MATUTRAIL LAVOPLUS F VET 08:11 1h54'31
76 62 1h54'36 +37'11 DEL REY GOMEZ Alberto VINTERSA K2 M 08:11 1h54'31
77 18 1h54'46 +37'21 PIERRE Arnaud INDEPENDIENTE M 08:12 1h54'40
78 33 1h56'22 +38'57 RIOJA Pedro VINTERSA K2 M VET 08:19 1h56'18
79 66 1h56'38 +39'13 BOMBIN SANCHEZ Ainhoa BESAIDE MENDI ELKARTEA F 08:20 1h56'36
80 114 1h57'56 +40'31 GARRIDO HERCE Juan INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53
81 115 1h57'56 +40'31 EGUIZABAL FERNANDEZ Mario INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53
82 118 1h58'07 +40'42 TUESTA SESMA Alvaro INDEPENDIENTE M 08:26 1h57'58
83 110 1h59'13 +41'48 PEREZ BARAHONA Pedro INDEPENDIENTE M VET 08:31 1h59'06
84 11 1h59'13 +41'48 URIARTE BERMEJO Alfredo TROTARIOJA M 08:31 1h59'06
85 78 2h00'23 +42'58 GALLETERO GARCIA Jesus Israel INDEPENDIENTE M 08:36 2h00'21
86 102 2h00'23 +42'58 SANTANA PEREZ Andoni INDEPENDIENTE M 08:36 2h00'14
87 91 2h00'55 +43'30 MINGUEZ SANCHEZ HERMOSILLA Juan Carlos INDEPENDIENTE M 08:38 2h00'47
88 21 2h01'15 +43'50 LABACA AZCUNE Marina INDEPENDIENTE F 08:40 2h01'12
89 52 2h01'31 +44'06 BILBAO AYO Asier MUNAY KIROL KLUBA M VET 08:41 2h01'20
90 2 2h01'31 +44'06 RUEDA TORRE Elena INDEPENDIENTE F 08:41 2h01'30
91 51 2h02'25 +45'00 ROBREDO FRANCIA Felix INDEPENDIENTE M 08:44 2h02'19
92 31 2h07'00 +49'35 GARMENDIA OLANO Sara INDEPENDIENTE F 09:04 2h06'56
93 9 2h08'29 +51'04 NALDA Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:11 2h08'24
94 71 2h08'54 +51'29 VILLOSLADA LACALLE Juan Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:13 2h08'49
95 109 2h09'09 +51'44 ROJAS Felix SAN ASENSIO EN MARCHA M VET 09:13 2h09'04
96 46 2h11'51 +54'26 LIÑAN IGEA Jose Miguel INDEPENDIENTE M 09:25 2h11'45
97 86 2h17'22 +59'57 GAMARRA RAMIREZ Edu SM IREGUA M VET 09:49 2h17'12
98 25 2h20'14 +1h02'49 MARTINEZ DIEZ Elena INDEPENDIENTE F 10:01 2h20'04
99 42 2h27'25 +1h10'00 TOYAS PASTOR Ana BEER RUNNER F VET 10:32 2h27'18

100 117 2h29'45 +1h12'20 DE LA PEÑA GARCIA Sara INDEPENDIENTE F 10:42 2h29'36
101 29 2h36'31 +1h19'06 VILLOSLADA MARTINEZ Lucia INDEPENDIENTE F 11:11 2h36'21

Abandonos (2)
DNF 80 Abandono HERREROS RUIZ Claudia INDEPENDIENTE F S23
DNF 20 Abandono DIEGO RUIZ Mikel OCISA SAMPOL TRAIL M
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Mujeres (21)
1 95 1h25'34 - ALDEA TONZAN Ruth NORAVE SPORT F 06:07 1h25'34
2 1 1h28'03 +2'29 SANTAMARIA Cristina ROYPA PLAZA F 06:17 1h28'03
3 74 1h31'44 +6'10 LOYO MENOYO Maialen ALPINO UZTURRE F 06:33 1h31'44
4 97 1h43'51 +18'17 LESLIE Grace INDEPENDIENTE F 07:25 1h43'46
5 79 1h46'29 +20'55 NARANJO SANCHEZ Rosa Maria INDEPENDIENTE F 07:37 1h46'27
6 40 1h47'42 +22'08 HERRERO RUBIO Estela VINTERSA K2 F 07:41 1h47'35
7 84 1h48'09 +22'35 ARNAIZ LOPEZ DE ARMENTIA Lidia FONCEA TRAIL TEAM F 07:43 1h48'05
8 73 1h48'30 +22'56 HERCE JIMENEZ Nora INDEPENDIENTE F 07:45 1h48'24
9 26 1h50'34 +25'00 SOLDEVILLA LOPEZ Marian KANDEVIKO F VET 07:54 1h50'34
10 53 1h51'44 +26'10 SALCEDO BLANCO Carmen OCISA SAMPOL TRAIL F VET 07:59 1h51'36
11 75 1h54'26 +28'52 DIAZ LLERA Fatima CLUB MIRANDES DE MONTAÑA NOVADIET F 08:10 1h54'23
12 47 1h54'35 +29'01 GORDO MARTINEZ Teresa MATUTRAIL LAVOPLUS F VET 08:11 1h54'31
13 66 1h56'38 +31'04 BOMBIN SANCHEZ Ainhoa BESAIDE MENDI ELKARTEA F 08:20 1h56'36
14 21 2h01'15 +35'41 LABACA AZCUNE Marina INDEPENDIENTE F 08:40 2h01'12
15 2 2h01'31 +35'57 RUEDA TORRE Elena INDEPENDIENTE F 08:41 2h01'30
16 31 2h07'00 +41'26 GARMENDIA OLANO Sara INDEPENDIENTE F 09:04 2h06'56
17 25 2h20'14 +54'40 MARTINEZ DIEZ Elena INDEPENDIENTE F 10:01 2h20'04
18 42 2h27'25 +1h01'51 TOYAS PASTOR Ana BEER RUNNER F VET 10:32 2h27'18
19 117 2h29'45 +1h04'11 DE LA PEÑA GARCIA Sara INDEPENDIENTE F 10:42 2h29'36
20 29 2h36'31 +1h10'57 VILLOSLADA MARTINEZ Lucia INDEPENDIENTE F 11:11 2h36'21

Abandonos (1)
DNF 80 Abandono HERREROS RUIZ Claudia INDEPENDIENTE F S23

Hombres (82)
1 64 1h17'25 - SAN JUAN Mikel NORAVE SPORT M 05:32 1h17'25
2 63 1h18'08 +0'43 MARTINEZ SOMALO Luis TRITONES RIOJA M 05:35 1h18'08
3 68 1h19'19 +1'54 GIL TEJADA Miguel Angel KANDEVIKO M VET 05:40 1h19'19
4 13 1h19'50 +2'25 URRICELQUI Diego VIANATREKKING M 05:42 1h19'50
5 38 1h20'56 +3'31 ALTUZARRA IBAÑEZ Abel NECUTIA TEAM M S23 05:47 1h20'56
6 5 1h21'14 +3'49 ALONSO SAAVEDRA Adrian CLUB MIRANDES DE MONTAÑA NOVADIET M 05:48 1h21'14
7 105 1h22'14 +4'49 ALVAREZ MOLINA Riky INDEPENDIENTE M VET 05:52 1h22'14
8 96 1h22'40 +5'15 CARRANZA RUIZ Alberto ROYPA PLAZA M VET 05:54 1h22'38
9 34 1h22'50 +5'25 CASTILLO LOPEZ Diego HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 05:55 1h22'50
10 24 1h22'51 +5'26 FERNANDEZ LOPEZ Javier VINTERSA K2 M 05:55 1h22'51
11 61 1h23'59 +6'34 PULIDO MAESTRE Israel RIOJA TRIATLON M 06:00 1h23'58
12 99 1h24'18 +6'53 RUIZ RUIZ Javier TRITONES RIOJA M 06:01 1h24'17
13 112 1h26'25 +9'00 LOS ARCOS AYERDI Beñat AXERIAK MLT M 06:10 1h26'25
14 101 1h26'56 +9'31 VALLEJO ESCOBAR Alexandre INDEPENDIENTE M 06:13 1h26'55
15 36 1h27'36 +10'11 GARCIA SOBA Sergio NORAVE SPORT M 06:16 1h27'36
16 82 1h28'56 +11'31 GOMEZ VARONA Juan Antonio OCISA SAMPOL TRAIL M VET 06:21 1h28'54
17 27 1h30'15 +12'50 FONTECHA Julian VINTERSA K2 M 06:27 1h30'15
18 57 1h30'16 +12'51 IRADI Jorge DANTZALEKU SAKANA M 06:27 1h30'14
19 129 1h31'04 +13'39 OCHOA Jose Luis HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 06:30 1h31'04
20 14 1h31'10 +13'45 SELLERES CUNILL Marc INDEPENDIENTE M 06:31 1h31'08
21 32 1h31'14 +13'49 FERNANDEZ GONZALEZ Javier NORAVE SPORT M VET 06:31 1h31'12
22 8 1h32'13 +14'48 WILLI DIAZ DE ATAURI Teo DANZANDO ENTRE PAREDES M S23 06:35 1h32'10
23 39 1h32'59 +15'34 LARREA VILLAR Jorge VINTERSA K2 M 06:38 1h32'56
24 104 1h33'08 +15'43 UGARTE SAEZ Daniel VINTERSA K2 M S23 06:39 1h33'02
25 15 1h33'53 +16'28 RODRIGUEZ SAENZ Pablo MATUTRAIL LAVOPLUS M 06:43 1h33'51
26 65 1h34'00 +16'35 PORRES ALONSO Adrian INDEPENDIENTE M 06:43 1h33'58
27 43 1h34'03 +16'38 VILLANUEVA DELGADO Jon Ander TRITONES RIOJA M 06:43 1h34'03
28 77 1h34'23 +16'58 TERROBA Sergio INDEPENDIENTE M 06:44 1h34'23
29 37 1h35'49 +18'24 CARCIA MARTINEZ DE LAGUNA Jose Luis NORAVE SPORT M VET 06:50 1h35'49
30 94 1h37'52 +20'27 VALGAÑON SANTAMARIA Marco ROYPA PLAZA M 06:59 1h37'51
31 12 1h38'33 +21'08 GOMEZ MARTINEZ Javi VINTERSA K2 M 07:02 1h38'30
32 6 1h38'34 +21'09 WILLI Roger DANZANDO ENTRE PAREDES M VET 07:02 1h38'32
33 92 1h39'54 +22'29 MIERES MARTINEZ Antonio INDEPENDIENTE M 07:08 1h39'51
34 22 1h42'35 +25'10 DIEZ ITURRICASTILLO Javier INDEPENDIENTE M 07:20 1h42'31
35 121 1h42'47 +25'22 MURO ASENSIO IÑAKI NORAVE SPORT M 07:20 1h42'44
36 70 1h43'21 +25'56 VILLOSLADA TRICIO Mikel INDEPENDIENTE M 07:23 1h43'16
37 49 1h43'44 +26'19 MONEO Nacho CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ M VET 07:25 1h43'40
38 108 1h43'59 +26'34 URQUIZA GOROSTIAGA Aitor INDEPENDIENTE M 07:26 1h43'57
39 76 1h44'09 +26'44 SANTA CRUZ BARTOLOME Serafin TROTARIOJA M VET 07:26 1h44'07
40 17 1h44'55 +27'30 MARTINEZ MARTINEZ Rafael MARATON RIOJA M VET 07:29 1h44'53
41 44 1h45'09 +27'44 FONTECHA ORBAÑANOS Alberto TRITONES RIOJA M 07:31 1h45'08
42 98 1h45'14 +27'49 FERNANDEZ TEJADA Guillermo INDEPENDIENTE M 07:31 1h45'11
43 87 1h45'38 +28'13 MATEO Emilio ROYPA PLAZA M 07:33 1h45'37
44 93 1h46'03 +28'38 DE PABLO DEL CAMPO Jose VINTERSA K2 M 07:35 1h46'00
45 83 1h46'35 +29'10 GARCIA MONTES Josin OCISA SAMPOL TRAIL M 07:37 1h46'35
46 58 1h48'04 +30'39 ALONSO TESO Alexander INDEPENDIENTE M 07:43 1h47'58
47 3 1h48'17 +30'52 BEZARES Mikel INDEPENDIENTE M 07:44 1h48'13
48 107 1h48'39 +31'14 GARBAYO BURGUERA Xabier BASTIDA TRAIL TALDEA M 07:46 1h48'37
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Hombres  (continuo)
49 10 1h49'24 +31'59 MARTINEZ MATUTE Gelete INDEPENDIENTE M 07:49 1h49'18
50 88 1h50'16 +32'51 BRACCIALARGHE PADILLA Franco INDEPENDIENTE M 07:53 1h50'13
51 69 1h51'09 +33'44 TOBIAS LOZANO Ruben HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 07:56 1h51'04
52 111 1h51'12 +33'47 NAVAS SANCHEZ Gonzalo VINTERSA K2 M 07:56 1h51'07
53 100 1h51'24 +33'59 SANCHEZ Alfredo OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'21
54 90 1h51'28 +34'03 CRESPO RUIZ DE ESCUDERO Jonatan INDEPENDIENTE M 07:58 1h51'26
55 55 1h51'31 +34'06 BASTIDA TORRE Aitor FONCEA TRAIL TEAM M VET 07:58 1h51'27
56 54 1h51'32 +34'07 SALCEDO BLANCO Miguel Angel OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'24
57 130 1h52'12 +34'47 VACUN Henrik VIANATREKKING M VET 08:01 1h52'05
58 67 1h52'21 +34'56 BILBAO METOLA Jaime SAN ASENSIO RUNNING CLUB M 08:01 1h52'14
59 120 1h52'24 +34'59 UNTORIA HERVÍAS Álvaro INDEPENDIENTE M 08:02 1h52'19
60 72 1h52'43 +35'18 LAVILLA GARCIA David INDEPENDIENTE M 08:03 1h52'39
61 103 1h52'48 +35'23 ONA LOSANTOS Alonso CALAHORRA BASKET M 08:04 1h52'44
62 16 1h53'51 +36'26 RODRIGUEZ CALONGE Jesus Angel INDEPENDIENTE M 08:08 1h53'48
63 119 1h53'54 +36'29 BENJAAFAR BEN JAAFAR Tofer INDEPENDIENTE M 08:08 1h53'45
64 62 1h54'36 +37'11 DEL REY GOMEZ Alberto VINTERSA K2 M 08:11 1h54'31
65 18 1h54'46 +37'21 PIERRE Arnaud INDEPENDIENTE M 08:12 1h54'40
66 33 1h56'22 +38'57 RIOJA Pedro VINTERSA K2 M VET 08:19 1h56'18
67 114 1h57'56 +40'31 GARRIDO HERCE Juan INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53
68 115 1h57'56 +40'31 EGUIZABAL FERNANDEZ Mario INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53
69 118 1h58'07 +40'42 TUESTA SESMA Alvaro INDEPENDIENTE M 08:26 1h57'58
70 110 1h59'13 +41'48 PEREZ BARAHONA Pedro INDEPENDIENTE M VET 08:31 1h59'06
71 11 1h59'13 +41'48 URIARTE BERMEJO Alfredo TROTARIOJA M 08:31 1h59'06
72 78 2h00'23 +42'58 GALLETERO GARCIA Jesus Israel INDEPENDIENTE M 08:36 2h00'21
73 102 2h00'23 +42'58 SANTANA PEREZ Andoni INDEPENDIENTE M 08:36 2h00'14
74 91 2h00'55 +43'30 MINGUEZ SANCHEZ HERMOSILLA Juan Carlos INDEPENDIENTE M 08:38 2h00'47
75 52 2h01'31 +44'06 BILBAO AYO Asier MUNAY KIROL KLUBA M VET 08:41 2h01'20
76 51 2h02'25 +45'00 ROBREDO FRANCIA Felix INDEPENDIENTE M 08:44 2h02'19
77 9 2h08'29 +51'04 NALDA Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:11 2h08'24
78 71 2h08'54 +51'29 VILLOSLADA LACALLE Juan Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:13 2h08'49
79 109 2h09'09 +51'44 ROJAS Felix SAN ASENSIO EN MARCHA M VET 09:13 2h09'04
80 46 2h11'51 +54'26 LIÑAN IGEA Jose Miguel INDEPENDIENTE M 09:25 2h11'45
81 86 2h17'22 +59'57 GAMARRA RAMIREZ Edu SM IREGUA M VET 09:49 2h17'12

Abandonos (1)
DNF 20 Abandono DIEGO RUIZ Mikel OCISA SAMPOL TRAIL M
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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (1)

Abandonos (1)
DNF 80 Abandono - HERREROS RUIZ Claudia INDEPENDIENTE F S23

Hombres (5)
1 38 1h20'56 - ALTUZARRA IBAÑEZ Abel NECUTIA TEAM M S23 05:47 1h20'56
2 8 1h32'13 +11'17 WILLI DIAZ DE ATAURI Teo DANZANDO ENTRE PAREDES M S23 06:35 1h32'10
3 104 1h33'08 +12'12 UGARTE SAEZ Daniel VINTERSA K2 M S23 06:39 1h33'02
4 114 1h57'56 +37'00 GARRIDO HERCE Juan INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53
5 115 1h57'56 +37'00 EGUIZABAL FERNANDEZ Mario INDEPENDIENTE M S23 08:25 1h57'53



XII NAJERA XTREM 2024
CRONOMETRA:

Resultados - Carrera 14 Kms - Veteranos

Organiza:

Página 1 de 1 Hora publicación: 19/03/2024 12:57:38Cronometraje y fotofinish: RS-Sport -  - www.rs-sport.es

Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (4)
1 26 1h50'34 - SOLDEVILLA LOPEZ Marian KANDEVIKO F VET 07:54 1h50'34
2 53 1h51'44 +1'10 SALCEDO BLANCO Carmen OCISA SAMPOL TRAIL F VET 07:59 1h51'36
3 47 1h54'35 +4'01 GORDO MARTINEZ Teresa MATUTRAIL LAVOPLUS F VET 08:11 1h54'31
4 42 2h27'25 +36'51 TOYAS PASTOR Ana BEER RUNNER F VET 10:32 2h27'18

Hombres (21)
1 68 1h19'19 - GIL TEJADA Miguel Angel KANDEVIKO M VET 05:40 1h19'19
2 105 1h22'14 +2'55 ALVAREZ MOLINA Riky INDEPENDIENTE M VET 05:52 1h22'14
3 96 1h22'40 +3'21 CARRANZA RUIZ Alberto ROYPA PLAZA M VET 05:54 1h22'38
4 82 1h28'56 +9'37 GOMEZ VARONA Juan Antonio OCISA SAMPOL TRAIL M VET 06:21 1h28'54
5 32 1h31'14 +11'55 FERNANDEZ GONZALEZ Javier NORAVE SPORT M VET 06:31 1h31'12
6 37 1h35'49 +16'30 CARCIA MARTINEZ DE LAGUNA Jose Luis NORAVE SPORT M VET 06:50 1h35'49
7 6 1h38'34 +19'15 WILLI Roger DANZANDO ENTRE PAREDES M VET 07:02 1h38'32
8 49 1h43'44 +24'25 MONEO Nacho CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ M VET 07:25 1h43'40
9 76 1h44'09 +24'50 SANTA CRUZ BARTOLOME Serafin TROTARIOJA M VET 07:26 1h44'07
10 17 1h44'55 +25'36 MARTINEZ MARTINEZ Rafael MARATON RIOJA M VET 07:29 1h44'53
11 100 1h51'24 +32'05 SANCHEZ Alfredo OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'21
12 55 1h51'31 +32'12 BASTIDA TORRE Aitor FONCEA TRAIL TEAM M VET 07:58 1h51'27
13 54 1h51'32 +32'13 SALCEDO BLANCO Miguel Angel OCISA SAMPOL TRAIL M VET 07:58 1h51'24
14 130 1h52'12 +32'53 VACUN Henrik VIANATREKKING M VET 08:01 1h52'05
15 33 1h56'22 +37'03 RIOJA Pedro VINTERSA K2 M VET 08:19 1h56'18
16 110 1h59'13 +39'54 PEREZ BARAHONA Pedro INDEPENDIENTE M VET 08:31 1h59'06
17 52 2h01'31 +42'12 BILBAO AYO Asier MUNAY KIROL KLUBA M VET 08:41 2h01'20
18 9 2h08'29 +49'10 NALDA Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:11 2h08'24
19 71 2h08'54 +49'35 VILLOSLADA LACALLE Juan Carlos INDEPENDIENTE M VET 09:13 2h08'49
20 109 2h09'09 +49'50 ROJAS Felix SAN ASENSIO EN MARCHA M VET 09:13 2h09'04
21 86 2h17'22 +58'03 GAMARRA RAMIREZ Edu SM IREGUA M VET 09:49 2h17'12
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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (4)
1 40 1h47'42 - HERRERO RUBIO Estela VINTERSA K2 F 07:41 1h47'35
2 25 2h20'14 +32'32 MARTINEZ DIEZ Elena INDEPENDIENTE F 10:01 2h20'04
3 117 2h29'45 +42'03 DE LA PEÑA GARCIA Sara INDEPENDIENTE F 10:42 2h29'36
4 29 2h36'31 +48'49 VILLOSLADA MARTINEZ Lucia INDEPENDIENTE F 11:11 2h36'21

Hombres (17)
1 34 1h22'50 - CASTILLO LOPEZ Diego HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 05:55 1h22'50
2 24 1h22'51 +0'01 FERNANDEZ LOPEZ Javier VINTERSA K2 M 05:55 1h22'51
3 27 1h30'15 +7'25 FONTECHA Julian VINTERSA K2 M 06:27 1h30'15
4 129 1h31'04 +8'14 OCHOA Jose Luis HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 06:30 1h31'04
5 39 1h32'59 +10'09 LARREA VILLAR Jorge VINTERSA K2 M 06:38 1h32'56
6 104 1h33'08 +10'18 UGARTE SAEZ Daniel VINTERSA K2 M S23 06:39 1h33'02
7 65 1h34'00 +11'10 PORRES ALONSO Adrian INDEPENDIENTE M 06:43 1h33'58
8 12 1h38'33 +15'43 GOMEZ MARTINEZ Javi VINTERSA K2 M 07:02 1h38'30
9 92 1h39'54 +17'04 MIERES MARTINEZ Antonio INDEPENDIENTE M 07:08 1h39'51

10 98 1h45'14 +22'24 FERNANDEZ TEJADA Guillermo INDEPENDIENTE M 07:31 1h45'11
11 93 1h46'03 +23'13 DE PABLO DEL CAMPO Jose VINTERSA K2 M 07:35 1h46'00
12 10 1h49'24 +26'34 MARTINEZ MATUTE Gelete INDEPENDIENTE M 07:49 1h49'18
13 69 1h51'09 +28'19 TOBIAS LOZANO Ruben HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M 07:56 1h51'04
14 111 1h51'12 +28'22 NAVAS SANCHEZ Gonzalo VINTERSA K2 M 07:56 1h51'07
15 120 1h52'24 +29'34 UNTORIA HERVÍAS Álvaro INDEPENDIENTE M 08:02 1h52'19
16 62 1h54'36 +31'46 DEL REY GOMEZ Alberto VINTERSA K2 M 08:11 1h54'31
17 33 1h56'22 +33'32 RIOJA Pedro VINTERSA K2 M VET 08:19 1h56'18
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